Käesolevaga loevad käsundiandja ja käsundisaaja RMK ja Maves OÜ vahel 7.07.2025 
sõlmitud käsunduslepingu nr 1-18/2025/136 perioodil 7.07.2025 kuni 8.08.2025 
kokkulepitud mahus ja tingimustel täidetuks.  

2. Käsundiandja tasub osutatud teenuse eest 1848,00 (üks tuhat kaheksasada nelikümmend 

kaheksa) eurot, millele lisandub käibemaks. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Käsundiandja Käsundisaaja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Jaanus Käärma Karl Kupits